
ZARZĄDZENIE NR 50.23 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 5 września 2023r. 

w sprawie: sprzedaży w drodze II przetargu ofertowego nieograniczonego zużytych i zbędnych 

składników majątku ruchomego, stanowiących własność Gminy Koszarawa.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

r. poz. 40), § 6 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 998) 

Wójt Gminy Koszarawa zarządza co następuje: 

§ 1 

1. Podać do publicznej wiadomości informację o zużytych i zbędnych składnikach majątku 

ruchomego stanowiące własność Gminy Koszarawa.  

2. Informacja stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

                                                            

                                                                 § 2 

Przeznaczyć do sprzedaży pojazd marki Iveco, model: A35-10 Turbo Daily 4 t,  rok produkcji: 

1999 r., rodzaj pojazdu: autobus 

                                                                 § 3 

Ustala się cenę wywoławczą sprzedaży pojazdu na kwotę 8 000,00 zł. brutto (słownie: osiem tysięcy 

złotych 00/100 brutto). 

Treść ogłoszenia o sprzedaży mienia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

                                                                   § 4 

Do przeprowadzenia procedury zbycia w/w mienia powołuje się komisję w składzie: 

1) Magdalena Tomaszek: Przewodniczący komisji 

 2) Anna Kuglarz: Członek komisji 

 3) Wiesława Mentel: Członek komisji. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Koszarawa. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2023-09-05T14:31:48+0200




